
ZARZĄDZENIE NR 205/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-857DECF3440C. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/VI 11/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

j
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
i]twmi

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Id: 6R07EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. Uchwalony

O

Strona I

100

010 Rolnictwo i łowiectwo O 17 853

01095 Pozostała działalność O 17 853

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 17 853
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 17 853

852 Pomoc społeczna O 77 615

85215 Dodatki mieszkaniowe O 131

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 131
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 131

„ 85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 77 484

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 77 484

owiatowo-qminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 77 484

855 Rodzina O 2 335 356

85501 Świadczenie wychowawcze O 2 330 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 2 330 000
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu O 2 330 000

dzieci

O 100

O 100



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O 5256
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

5 256zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 5256

RAZEM DOCHODY O 2 430 824

J R M I S T R Z;NUś NtINY

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr2 do zarządzenia Nr 205/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia9 października 2019 r.

WYDATKI

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O

0
O

14000

14 000
14000

17 853

17853
293

14 000

14 000
O

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 293

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 50

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
7

Osób Niepełnosprawnych

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 7

4430 Różne opłaty i składki O 1 7 503

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000052 Wydatki bieżące zlecone O 17 503

710 Działalność usługowa
71004 Plan y nnnc.nndnrnIArnni nrnctrTannann

4430 Różne oDłaty i
„ Ą._.s%JŁsta..J wyci, „fla 1

Wydział Planowania Przestrzennego

2000003 Wydatki własne bieżące 14 000 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzpdu terytorialnego O 14 000

Wydział Planowania Przestrzennego

2000003 Wydatki własne bieżące O 14 000

750 Administracia publiczna 1 200 1 200

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) I 200 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 O

Urząd Stanu Cywilnego

2001276 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie USC 1 200 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 200

Urząd Stanu Cywilnego

2001277 Zakup usług pozostałych w zakresie USC O 1 200

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
1 416 1 416prawa oraz sadownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 416 1 416
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 311

Sekretarz Gminy —

1 2000052 Wydatki bieżące - zlecone —

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-BS7DECF344OC. Uchwalony

O 311

Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwI4

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 087

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 087

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 416 0

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone -- 1 416 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-857DECF3440C. Uchwalony Strona 2

O 18

758 Różne rozliczenia 3 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000 O
4810 Rezerwy 3 000 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 3 000 O

801 Oświata i wychowanie 11 039 14 039

80101 Szkoły podstawowe 8 539 11 039

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
2 500 O

Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 2 500 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

4 539 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 4 539 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 500 O

4270 Zakup usług remontowych O 4 500

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 4 500

4300 Zakup usług pozostałych O 6 539

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 6 539

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

1 000 OOsób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 1 000 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół O 3 000
4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

Wydział Oświaty, Kułtury i Zdrowia

2000094 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do szkół
O 3 000

specialnych

80195 Pozostała działalność 1 500 O
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 O



85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Świadczenia społeczne

Ośrodek Pomocy Soołecznei

Id: 6R07EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. Uchwalony Strona 3

Dział Rozdział Nazwa zenIe
2000057 Wydatki bieżące 1 500 0

od;——--—-—--—-—---———27--600 27 600

85153 Zwalczanie narkomanii 5 300 5 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 300

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000413 Zakup materiałów i wyposażenia w zakresie organizowanych imprez lokalnych
5 300

promujących zdrowy styl życia

4300 Zakup usług pozostałych 5 300 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000791 Zakup usług pozostałych-opłaty za wynajęcia autokarów, wyżywienie,
zakwaterowanie w ramach organizowanych wyjazdów i różnych imprez promujących 5 300 O
zdrowy styl zycia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 300 22 300
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000852 Inne umowy zlecenia 3 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 300

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące O 5 300

4270 Zakup usług remontowych 4 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące 4 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 9 300 17 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000071 Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne
17 000

i inne usługi

2000414 Wyjazd rodzin abstynenckich na ZLOT oraz inne formy alternatywnego
9 300 O

spędzania czasu

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000488 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000 O

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące 1 000 O

ocsz—1-6-44O 94 05

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 440 440
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 440 O

4300 Zakup usług pozostałych O 440

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 440

O
O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 128

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 3

131
128



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16000 O
4260 Zakup enercjii 16000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 16000 O

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 93484
3110 Świadczenia społeczne O 93484

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 93 484

855 Rodzina O 23_5 356

85501 Świadczenie wychowawcze O 2 330 000
31 10 Świadczenia społeczne O 2 308 970

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 2 308 970

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 17 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 17 500

41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 100

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 100

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 430
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 430

85503 Karta Dużej Rodziny O 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 100

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 100

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O 5 256
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 5 256

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 5 256

7iIt7ocoZiedzictwaodoweg—4-5OO- 4 500

92195 Pozostała działalność 4 500 4 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001166 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa
4 500

Okrzewska

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001166 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa
4500 O

Okrzewska

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-BS7DECF344OC. Uchwalony Strona 4



Dział Roł Nazwa ZmnIejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 79 195 2 510 019

/ URMISTZ
ARBNIK GMINY

1d: 61307EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 205/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 9
października 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w rozdz. O 1095
w łącznej kwocie 1 7.853 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 4 października 2019r. (znak WF-1.3 111.1.95.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 228/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 października 2019r.
został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe środki
przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w 11 terminie
płatniczym 201 9r. Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczący
zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za 11 termin
płatniczy 201 9r.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 8521 S w
łącznej kwocie 13 I zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 października 2019r. (znak WF-1.3 111.17.97.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 222/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 października 2019r.
został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe środki stanowią
dotację celową na IV kwartał 20l9r. i przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1 997r. Prawo energetyczne.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85230 w
łącznej kwocie 77.484 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 30 września 20l9r. (znak WF-1.3 I 11.17.95.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 217/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 września 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej
kwocie 2.330.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 1 października 2019r. (znak WF-1.3111.20.41.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 221/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia I października 2019r.
został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej przeznaczone jest na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 201 8r., poz. 2134 z późn. zm.).

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej
kwocie 100 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 30 września 2019r. (znak WF-l.3111.20.40.2019), gdzie na
podstawie decyzji Nr 285/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 września 20l9r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
następuje w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85513 w łącznej
kwocie 5.256 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 30 września 2019r. (znak WF-1.3111.20.42.2019), gdzie na

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. uchwalony

_

Strona I



podstawie decyzji Nr 219/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 września 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej przeznacza się na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 710-działalność usługowa w
rozdz. 71004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 14.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na zakup map od
Starostwa Powiatowego w Piasecznie niezbędnych do prac planistycznych nad mpzp w gminie
Konstncin-Jeziorna. Powyższa zmiana w planie finansowym Urzędu spowodowana jest znacznym
wzrostem opłat, których to gmina nie mogła przewidzieć przy planowaniu środków budżetowych na
2019 rok.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.200 zł dokonano z uwagi na
pilną potrzebę zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na
organizację jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego przez mieszkańców naszej gminy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75108 między par.
klasyfikacji budżetowej w zadaniach z zakresu administracji rządowej w łącznej kwocie 1.416 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych
środków na umowy zlecenia dotyczące przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 13 października 2019 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103 i 80195) w łącznej kwocie II .039 zł dokonano
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej należy zabezpieczyć środki
budżetowe na naprawy na placu zabaw (wymian podstawy kiwaka Tuby i trapu w zestawie
Przedszkolak) oraz na dokonanie przeglądu wentylacji w budynku sali gimnastycznej i obsługę
serwisową urządzeń komputerowych w szkole.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80113 w łącznej
kwocie 3.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
dodatkowych środków budżetowych na zwroty kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez ich
rodziców dz szkół specjalnych. Główną przyczyną wzrostu kosztów tych zwrotów jest zmiana miejsca
zamieszkania uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Zwiększenia powyższego
wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 201 9 rok (dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia w rozdz.
85153 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 5.300 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup wyposażenia dla Placówki Wsparcia
Dziennego Swietlicy Srodowiskowej, która będzie się znajdowała w nowowyremontowanej willi
„Gryf” przy ul. Sobieskiego 13 w Konstancinie-Jeziornie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia w rozdz.
85154 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 22.300 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup wyposażenia dla Placówki Wsparcia
Dziennego Swietlicy Srodowiskowej, która będzie się znajdowała w nowowyremontowanej willi
„Gryf” przy ul. Sobieskiego 13 w Konstancinie-Jeziornie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85205 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 440 zł dokonano na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zaistniała potrzeba
zabezpieczenia w budżecie środków finansowych na niezbędne dodatkowe indywidualne spotkania
terapeutyczne dla osób uwikłanych w przemoc domową.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85219 i 85230) w łącznej kwocie 16.000 zł dokonano na wniosek

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-B57DECF344OC. Uchwalony Strona 2



Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej należy zapewnić środki
własne na dożywianie osób w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” z uwagi na
ogólny wzrost od I września 2019 r. cen posiłków w szkołach.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 92 1-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92195 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.500
zł dokonano na wniosek zebrania wiejskiego sołectwa Kępa Okrzewska z dnia 07.09.201 9r. na
podstawie którego dokonuje się zmian między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.500 zł
i dotyczy to jednego przedsięwzięcia realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego na 201 9 rok pn.:
„Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska”. Wartość
przedsięwzięcia nie ulega zmianie i wynosi nadal 12.000 zł, zmianie ulegają natomiast par.
wydatkowe dotyczące realizacji zadania.

UR M I ST k

Id: 6B07EC22-C979-4200-AFAA-BS7DECF344OC. Uchwalony Strona 3


